



**Politechnika Gdańska**  
**Wydział Elektroniki, Telekomunikacji**  
**i Informatyki**

Gdańsk, dnia 21.05.2013r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/198/009/D/13 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę konwerterów światłowodowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki PG

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniach 25.02.2013 r.. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Zamawiający pisze: *Typ transmisji – FULL DUPLEX, do 115 kbps.*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerszym zakresie, to jest do 1,5 Mbps?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o szerszym zakresie pracy do 1,5 Mbps

Pytanie 2:

Zamawiający pisze: *Typ złącza optycznego – ST*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze złączem SC, z możliwością zastosowania „przelotki” SC/ST?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie ze złączem SC pod warunkiem dostarczenia wraz z urządzeniem odpowiednich „przelotek” SC/ST.

Pytanie 3:

Zamawiający pisze: *Typ zasilania – zasilanie zewnętrzne 5V DC.*

W związku z tym, że parametr zasilania nie jest istotnym parametrem technicznym urządzenia, czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane napięciami: 12, 24, 48 VDC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia zasilanego napięciami 12,24,48 VDC, ponieważ parametr napięcia zasilania(5 VDC) jest ważnym parametrem technicznym urządzenia.

Pytanie 4:

Zamawiający pisze: *Pobór prądu – nie więcej niż 20mA.*

W związku z tym, że parametr zasilania nie jest istotnym parametrem technicznym urządzenia, czy Zamawiający dopuści urządzenie pobierające 50mA przy 48 VDC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia pobierającego 50 mA przy 48 VDC, ponieważ parametr pobieranego prądu (nie więcej niż 20 mA) jest ważnym parametrem technicznym urządzenia

Pytanie 5:

Zamawiający pisze: *Obudowa wymiary – nie więcej niż 70x40x50 mm*

W związku z tym, że parametr zasilania nie jest istotnym parametrem technicznym urządzenia, prosimy o wykreślenie tego punktu.

---

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśla tego punktu. Podane wymiary są ważnym parametrem technicznym urządzenia.

Pytanie 6:

Zamawiający pisze: *Złącza dla interfejsu RS-232 – DSUB-9*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, ze złączem RJ-45 dla interfejsu RS-232?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złącza do interfejsu RS 232C innego niż DSUB-9.

DZIEKAN  
  
prof. dr hab. inż. Krzysztof Goczyła